ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: ]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ХУШУ

«09» ноября 2012 г    № 25
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА
ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» ноября 2012 г  № 25
село Чувашская Сорма

О возложении исполнения обязанностей главы
 Чувашско-Сорминского сельского поселения.

1. В соответствии  с Уставом Чувашско-Сорминского сельского поселения на время очередного отпуска главы администрации Чувашско-Сорминского сельского поселения возложить исполнение обязанностей главы администрации и выполнение нотариальных действий с 12 ноября 2012 г по 2 декабря 2012 г. на заместителя главы администрации Романову М.А.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Чувашско-Сорминского
сельского поселения                                                                                П.П.Павлов

image1.jpeg